
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany  Statutu Powiatu Chrzanowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt..1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. z 2024 r. Dz. U. 
poz. 107/ oraz § 121 ust. 1 Statutu Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr IX/54/2007 z dn. 
27.06.2007 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 07.02.2023 r. poz. 1147 z  późniejszymi 
zmianami). 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr IX/54/2007 Rady Powiatu 
Chrzanowskiego z dnia 27 czerwca 2007 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 07.02.2023 r. 
poz. 1147 z późniejszymi  zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

- § 8 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Ustawowy skład  Rady wynosi 23 radnych”. 

- § 85 ust. 1  otrzymuje brzmienie: Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego   oraz pozostałych członków. 

- § 85 ust. 3  otrzymuje brzmienie: Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Komisja 
Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

- § 104 ust. 5  otrzymuje brzmienie: Z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej Zastępca  Przewodniczącego,   a w 
przypadku jego nieobecności lub nieobecności Przewodniczącego Komisji osoba wyznaczona  przez 
Komisje,  sporządza protokół, który winien być  podpisany  przez  Przewodniczącego obrad Komisji  i osobę 
sporządzającą  protokół. 

- § 109a ust. 2  otrzymuje brzmienie: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, zwana dalej Komisją, składa się 
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego  oraz pozostałych członków. 

- § 109a ust. 4  otrzymuje brzmienie: Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera Komisja na wniosek 
Przewodniczącego Komisji. 

- § 109b ust. 4  otrzymuje brzmienie: Z posiedzenia  Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji   Zastępca  
Przewodniczącego,  a w przypadku jego nieobecności lub nieobecności Przewodniczącego Komisji osoba 
wyznaczona  przez komisje,  sporządza protokół, który winien być  podpisany  przez  Przewodniczącego  
obrad Komisji  i osobę sporządzającą  protokół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3716



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3716


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:30:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




